

Multi Service - Anders Østergaard ApS
Engbækparken 26, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 19 27 13 90

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024

Anders Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Multi Service - Anders Østergaard ApS Engbækparken 26 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 19 27 13 90
	Stiftet: 1. maj 1996
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Østergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	242.565	112.350
1 Personaleomkostninger	-141.968	-312.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.152	-28.603
Driftsresultat	93.445	-228.502
Øvrige finansielle omkostninger	-72	-896
Resultat før skat	93.373	-229.398
2 Skat af årets resultat	0	-51.944
Årets resultat	93.373	-281.342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.342
Disponeret i alt	93.373	-281.342

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.152
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.152
Anlægsaktiver i alt	0	7.152
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	38.672	37.154
Varebeholdninger i alt	38.672	37.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.242	33.656
Tilgodehavender i alt	22.242	33.656
Likvide beholdninger	173.635	53.741
Omsætningsaktiver i alt	234.549	124.551
Aktiver i alt	234.549	131.703

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-71.002	-164.375
Egenkapital i alt	<u>128.998</u>	<u>35.625</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.729	5.878
Anden gæld	103.822	90.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.551</u>	<u>96.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.551</u>	<u>96.078</u>
Passiver i alt	<u>234.549</u>	<u>131.703</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	116.967	316.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.342	-281.342
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-164.375	35.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.373	93.373
	200.000	-71.002	128.998

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.864	304.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.696	3.977
	141.968	312.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	51.944
	0	51.944
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	143.016	143.016
Kostpris ultimo	143.016	143.016
Af- og nedskrivninger primo	-135.864	-107.261
Årets af-/nedskrivninger	-7.152	-28.603
Af- og nedskrivninger ultimo	-143.016	-135.864
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.152
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 82 t.kr., som primært vedrører underskudsfremførsel.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		